２０２２年３月２８日

お客さま 各位

アルプス中央信用金庫

理事長 吉澤 祥文

本部組織一部改正のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当金庫では、今般、下記の通り本部組織を改正することとしましたので、

予めご案内を申し上げます。

記

○組織改正の概要

経営管理の強化と資金運用の高度化を目的に、総合企画部を「企画部」と「資

金証券部」に分離して各々の機能強化を図ります。

「資金証券部」には、総合企画部から「経理課」と「証券課」を移管し、組織

体制を増強します。

「企画部」は、総合企画部の「経営企画課」と「統合リスク管理課」を引き継

ぎ、経営管理面に機能特化を図ります。

○組織改正の実施日

２０２２年４月１日

・組織改正後の連絡先

部門名 電話番号 FAX

企画部 経営企画課

統合リスク管理課

0265-74-9619

（共通）
0265-74-7473

資金証券部 経理課 0265-74-9614

証券課 0265-74-9613

以上

【本件に関するお問合せ先】

アルプス中央信用金庫 総合企画部（三井） 0265-74-9613